

# Kennet K's Marineservice ApS

Kassehusvej 1, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 38 77 61 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

---

Kennet Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kennet K's Marineservice ApS Kassehusvej 1, Glyngøre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 38 77 61 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kennet Knudsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation og vedligeholdelse af skibe og både og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 382.710 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.571 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>382.710</b>
1 Personaleomkostninger	-348.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.602
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.893</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-39.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.063</b>
Skat af årets resultat	7.492
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.571</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-35.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.571</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2017	1/1 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.284	359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>591.284</u>	<u>359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>591.284</u></b>	<b><u>359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.360	91
Varebeholdninger i alt	<u>59.360</u>	<u>91</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.088	288
Periodeafgrænsningsposter	0	15
Tilgodehavender i alt	<u>123.088</u>	<u>303</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>182.448</u></b>	<b><u>394</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>773.732</u></b>	<b><u>753</u></b>



## Balance

<b>Passiver</b>	31/12 2017	1/1 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-502	35
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.498</u></b>	<b><u>85</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.320	38
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>30.320</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	143.615	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.615</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser	46.000	0
Gæld til pengeinstitutter	358.834	361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.225	131
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	141.240	136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.299</u>	<u>630</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>693.914</u></b>	<b><u>630</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>773.732</u></b>	<b><u>753</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	348.001
	<b>348.001</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 254 t.kr., Driftsmateriel er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 189 t.kr.	
<b>3. Eventualposter</b>	
Der er ingen eventualforpligtelse	
